
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
LUIGI GALVANI 

Via F. Gatti, 14    - 20162  Milano 
email miis05400x@istruzione.it pec MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Tel. 02 6435651/2/3   Fax 02 6432058 
Cf 02579690153 

 
Prot.0004032 /A19       Milano, 04.10.2017 
 

Alla comunità scolastica 
Agli interessati 
Atti 
Albo on line 

 
                                                                                                                        

Oggetto: Integrazione nomina Commissione Elettorale – Elezioni Scolastiche biennio 2016/17 e 2017/18 
    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974 
VISTO il Testo Unico approvato con il D.Lgs. 16.04.1994 n. 297, parte I, titolo I, concernente le norme 

sulla istituzione degli organi collegiali della scuola;  
VISTA l’O.M.  n.215 del 15/07/91, modificata dalle successive OO. MM n.267 del 04/08/95, n. 293 

del 24/06/96 e n.277 del 17/06/98 concernente le norme sulle elezioni degli Organi Collegiali 
della scuola    

VISTA la nomina della Commissione Elettorale  2016-2018, come da prot.3108/A19 del 29.09.2016; 
CONSIDERATA la perdita dei requisiti di uno dei componenti della Commissione (componente genitori); 
VISTA la disponibilità della Sig.ra Scotti Rosanna a far parte della Commissione Elettorale 

 
DECRETA 

  
La Commissione Elettorale, biennio 2016-18, risulta così modificata: 
 

- Prof.ssa Crisci Giuseppa: Componente Docente 
- Prof.ssa Pulerà Lucia: Componente Docente 
- Sig.ra Cantore Antonietta: Componente Personale ATA 
- Sig.ra Scotti Rosanna: Componente Genitori 
- Giannotto Gabriele (classe 5^DINF) : Componente Studenti 

 
- In base all’art. 24, comma 4 dell’O.M. n.215/91 la Commissione Elettorale eleggerà nella prima seduta, a 

maggioranza dei suoi componenti, il Presidente della Commissione Elettorale. 
- Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dal presidente. 

 
Copia del presente Atto è trasmesso agli interessati, con valore di nomina. 

 
 

                                                                                    Il Dirigente Scolastico 
                                                                                          Dott. Emanuela Maria Germanò 

                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                    ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39/1993 

 

mailto:miis05400x@istruzione.it
mailto:MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT

